平成３０年７月２３日

会員各位

関係者各位

小樽港マリーナオーナーズクラブ

   会  長    佐藤 光男

２０１８サマーファミリーカップヨットレース 開催のご案内

日頃より当オーナーズクラブ運営にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

さて、いよいよヨットレースのシーズンとなりました。８月は例年微風が多いため「サマーファミリ

ーカップ」、９月は順風が多い事から「小樽市長杯小樽カップヨットレース（９月９日予定）」を開催し

ております。両レース共に多くの方に気軽にご参加いただけるよう、ルールやコース等も同じ内容で、

参加全艇に景品が当たるよう工夫してまいりました。

今年も更に多くの方に参加し楽しんで頂けますよう、昨年同様「ソーセージコース」での開催を検討

中です。

また、レーティングも様々な艇種が増えまいりましたので、現状に合ったレーティングの見直しを随

時行いながら決定しております。

ご家族、ご友人をお誘いの上、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

【共 同 主 催 】  小樽港マリーナオーナーズクラブ、㈱マリンウェーブ小樽、JSAF 加盟団体外洋北海道

【協        力】  北海道ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟・（有）祝津マリーナ

＊＊＊＊＊       大  会  役  員       ＊＊＊＊＊

【大会名誉会長】    森 井 秀 明     小 樽 市 長

【大会顧問】               佐 藤   正      北海道セーリング連盟会長

【大会会長】               佐 藤 光 男      ＯＭＯＣ会長

【大会副会長】             廣 田 英 夫      ＪＳＡＦ加盟団体外洋北海道会長

【実行委員長】              小 柳 貞 明      ＯＭＯＣヨット部会イベント委員長

【実行副委員長】    役 田 徹         ＯＭＯＣヨット部会イベント委員

前 田 章 博      ＯＭＯＣヨット部会イベント委員

岩 崎 譲 二     ＯＭＯＣヨット部会イベント委員

岡 山 徹         ＯＭＯＣヨット部会イベント委員

川 村 忠         ＯＭＯＣヨット部会イベント委員

【レース委員長】    佐 藤 正       北海道セーリング連盟顧問

【プロテスト委員長】  鈴 木 新 二      ㈱マリンウェーブ小樽支配人